Secretaria de Estado da Administração e da Previdência
Departamento de Recursos Humanos

EDITAL Nº 073/2017

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE
ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições
legais, bem como atendendo aos termos do Decreto Estadual nº 7.116, de 28/01/2013, e
considerando a autorização governamental exarada no Protocolo 13.263.348-7, os Editais
n° 73,  n° 95, nº 118, nº 119, n° 131, n° 132/2016 e n° 041/2017 - DRH/SEAP, de acordo
com o contido no Protocolo n° 14.613.674-5, resolve

TORNAR PÚBLICO

1. Que torna sem efeito o Edital n° 041/2017 – DRH/SEAP, de 22 de maio de 2017.

2. A exclusão do Anexo II e a consequente inclusão no Anexo I do Edital n° 131/2016 -
DRH/SEAP, de 06 de dezembro de 2016, da candidata DAIANE SIEBRE, RG 103085233
- PR, Inscrição n° 30.950-8, do cargo de Promotor de Saúde Execução, função Técnico
de Enfermagem, do município de Cascavel,  do Concurso Público para o preenchimento
de vagas do Quadro Próprio dos Servidores da Saúde -  QPSS, regido pelo Edital  n°
73/2016, de 27 de julho de 2016.

3. A Inclusão no  Anexo II -  Pessoa com Deficiência, do Edital n° 132/2016, de 07 de
dezembro de 2016, da candidata indicada no item 2. do presente edital, conforme abaixo.

MUNICÍPIO: CASCAVEL

CARGO: PROMOTOR DE SAÚDE EXECUÇÃO

FUNÇÃO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 030950-8 DAIANE SIEBRE

Curitiba, 08 de agosto de 2017.

Jorge Sampol

Diretor de Recursos Humanos.

Página 1 de 1

http://www.legislacao.pr.gov.br/legislacao/pesquisarAto.do?action=exibir&codAto=85041&indice=1&totalRegistros=1

	TORNAR PÚBLICO